
 

COMUNE DI VERGATO 
Città Metropolitana di Bologna 

Area “Servizi per la Collettività e il Territorio” - U. O. “Urbanistica Edilizia Ambiente e 
Patrimonio” 

Ufficio Patrimonio 
 

Piazza Capitani della Montagna n. 1 – 40038 Vergato (Bo) Tel. 051.6746708 Fax. 051.912034 
pec: comune.vergato@cert.provincia.bo.it   mail: sue@comune.vergato.bo.it  

Responsabile dell’ Unità Operativa: Arch. Lenzi Katia 
Istruttore tecnico: Arch. Facciorusso Giovanni 
Istruttore tecnico: Geom. Zaccanti Giampaolo 

Segreteria Amministrativa: Sig.ra Aldrovandi Paola  

 
Prot.  n. 12460.2016                                                                                                                                   Vergato (Bo), 14.10.2016 

 
 

AVVISO D’ASTA PER L’ALIENAZIONE CON IL METODO DELLE OFFERTE SEGRETE  
AL MASSIMO RIALZO DI: 

 
 

APPARTAMENTO PER CIVILE ABITAZIONE (CAT. A/3) E RELATIVA AUTORIMESSA (CAT. C/6), SITI IN COMUNE DI 
VERGATO (BO), VIA A. COMANI N. 20/1 CATASTALMENTE INDIVIDUATI AL FOGLIO 45 MAPPALE 468 SUB 23 - 30 PER 
UNA SUPERFICIE COMMERCIALE DI MQ  114,90 CIRCA PER L’APPARTAMENTO E  DI MQ 34,00 CATASTALI PER 
L’AUTORIMESSA. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA 
 
Visto il “Regolamento comunale per l'alienazione del patrimonio immobiliare” approvato con Deliberazione di 
Consiglio Comunale  n. 73  del 29.09.2003; 
 

Visto il “Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari ai sensi dell’art. 58 del D.L. 112/2008 convertito 
con modificazioni nella L. 133/2008” approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 28.04.2016;   
 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 71 del 22.09.2016 avente ad oggetto “Avviso d’asta pubblica 
per appartamento e relativa autorimessa siti in Comune di Vergato (Bo), Via A. Comani n. 20/1, 
catastalmente individuati al Foglio 45 Mappali n. 468 Sub 23 - 30. Indirizzi”; 
 

In esecuzione della Determinazione del Responsabile dell’Unità Operativa “Urbanistica, Edilizia, Ambiente e 
Patrimonio” n. 121 del 23.09.2016;  
 

Visto “Avviso d’asta pubblica per appartamento e relativa autorimessa siti in Comune di Vergato (Bo), Via A. Comani n. 
20/1, catastalmente individuati al Foglio 45 Mappale 468 Sub 23 – 30 per una superficie commerciale di mq 114,90 
circa per l’appartamento e di mq 34 catastali per l’autorimessa” pubblicato in data 23.09.2016 prot. n. 11711; 
 

R E N D E   N O T O 
 

che per il deposito cauzionale previsto, nella misura di euro 15.702,48, per la partecipazione alla procedura in 
oggetto, alternativamente alla garanzia fideiussoria, il deposito stesso potrà essere versato direttamente al Comune di 
Vergato secondo una delle seguenti modalità: 
 

 c/c postale n 17778408; 

 c/c bancario IBAN IT91G063850243706700500056A: 

 contanti presso qualsiasi sportello CARISBO (Tesoreria comunale Comune di Vergato). 
 

I concorrenti non aggiudicatari avranno in restituzione il deposito cauzionale seduta stante, mentre quello 
dell'aggiudicatario verrà trattenuto a garanzia dell’adempimento del contratto. 
 
 

  Il Responsabile dell’Unità Operativa 
F.to Arch. Lenzi Katia 

 
 
 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs n. 82.2005 e s.m.i.  il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

mailto:comune.vergato@cert.provincia.bo.it
mailto:sue@comune.vergato.bo.it

